平成２０年３月３１日
各  位

会社名   越智産業株式会社
代表者名  取締役社長 越智通広

（コード番号 ７４８９ ）
問合せ先  常務取締役 井本満照

（TEL 092-711-9171）
岡山営業所開設のお知らせ

 当社は、岡山営業所を開設することといたしましたのでお知らせします。

記
１．営業所開設の理由

現在、岡山には当社の連結子会社である株式会社岡山石田がありますが、経営の効

率化と更なる営業力の強化、充実を図るため、平成２０年６月１日をもって、同社の

建材販売事業を当社が譲り受けて、当社の営業所とする予定です。

２．開設営業所の概要
 ① 事 業 所 名  営業統括グループ 中国ブロック 岡山営業所
 ② 所 在 地  岡山市浦安本町８７－３
 ③ 営業所開設日 平成２０年６月１日 （予定）

３．株式会社岡山石田の概要
① 商 号     株式会社岡山石田
② 所在地     岡山市浦安本町８７－３
③ 代表者の氏名  代表取締役 高橋靖則
④ 設立年月日   昭和５６年１２月１８日
⑤ 事業の内容   建築資材ならびに住宅設備機器の販売
⑥ 従業員数    １９名
⑦ 資本の額    ２０，０００千円
⑧ 売上高     ２，４０３百万円（平成１９年３月３１日実績）

４．今後の見通し
  当社連結グループ内での事業譲渡のため、連結業績に与える影響は軽微ですが、平成

２０年３月期決算発表時に、今回の事業譲受を含めた平成２１年３月期業績予想を公表

する予定です。
以上